
Identifikační údaje zadavatele: 
Gymnázium, Nový Bydžov, Komenského 77 
Komenského 77  
504 01 Nový Bydžov 
Zastoupený ředitelem PaedDr. Jaroslavem Šedivým 
IČO 62690221 , tel. 495 490 377, e-mail gym@gnb.cz 
         

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
„Rekonstrukce sociálního zařízení ve škole“ - Gymnázium Nový Bydžov  

 
Předmětem zakázky je výkon inženýrské investorské činnosti při realizaci rekonstrukce 
sociálního zařízení objektu školy. Dílo zahrnuje bourací práce, zednické práce, úpravy 
povrchů (obklady, vnitřní omítky), opravy podlah, výměnu stávajících rozvodů (voda, 
kanalizace), nátěry, malby, ostatní doplňkové práce. Místem plnění je Nový Bydžov, 
Komenského 77 (objekt školy). Realizace díla proběhne v termínu od 1. 7. 2007 do 25. 8. 
2007. Staveniště bude zhotoviteli předáno do 30. 6. 2007. Celková hodnota realizovaného díla 
bez DPH je 2 421 374,38 Kč. Uchazeč bude zabezpečovat práce spojené s realizací stavby, 
výkon stavebního dozoru a práce po dokončení stavby. 
  
Specifikace činnosti 
a) práce spojené s realizací stavby 
   1. konzultační činnost při výběru zhotovitele 
   2. aktualizace smluvních vztahů v průběhu realizace 
   3. zabezpečení zpracování dokumentace skutečného provedení stavby pro kolaudaci 
   4. organizační zabezpečení povinností zadavatele při individuálním a komplexním  
       vyzkoušení a účast na těchto zkouškách 
   5. výkon technického dozoru zadavatele 
b) výkon stavebního dozoru 

1. seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby, obzvlášť  
      s projektem, s obsahem smluv a s obsahem stavebního povolení 
2. odevzdání staveniště (pracoviště) zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního deníku 
3. dodržení podmínek stavebního povolení a opatření státního stavebního dohledu po dobu 

realizace stavby 
4. péče o systematické doplňování dokumentace, podle které se stavba realizuje, a  

evidence dokumentace dokončených částí stavby 
5. projednání dodatků a změn projektu, které nezvyšují náklady stavebního objektu nebo 

provozního souboru, neprodlužují lhůtu výstavby a nezhoršují parametry stavby. 
Ostatní dodatky a změny předkládat s vlastními vyjádřeními investorovi 

6. kontrola věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich 
soulad s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání k likvidaci 
investorovi 

7. kontrola těch částí dodávek, které budou v dalším postupu zakryté nebo se stanou 
nepřístupnými 

8. spolupráce s pracovníky projektanta zabezpečujícími autorský dozor při zajišťování 
souladu realizovaných dodávek a prací s projektem 

9. spolupráce s projektantem a s dodavateli při provádění nebo navrhování opatření na 
odstranění případných závad projektu 

10. sleduje, jestli zhotovitel provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálů, konstrukcí 
a prací, kontrolu jejich výsledků a vyžaduje doklady, které prokazují kvalitu 
prováděných prací a dodávek (atesty, protokoly apod.) 

mailto:gym@gnb.cz


11. sleduje vedení stavebních a montážních deníků v souladu s podmínkami uvedenými 
v příslušných smlouvách 

12. uplatňování námětů směřujících ke zhospodárnění budoucího provozu (užívání)  
13. spolupracuje s pracovníky zhotovitele při provádění opatření na odvrácení nebo na 

omezení škod při ohrožení stavby živelnými událostmi 
14. kontroluje postup prací podle časového plánu stavby a ustanoveními smluv a 

upozorňuje dodavatele na nedodržení termínů, včetně přípravy podkladů pro uplatnění 
majetkových sankcí 

15. kontrola řádného uskladnění materiálů, strojů a konstrukcí 
16. v průběhu výstavby připravuje podklady pro závěrečné hodnocení stavby 
17. příprava podkladů pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejích částí a účast na jednání o 

odevzdání a převzetí 
18. kontrola odstraňování vad a nedodělků zjištěných při přebírání v dohodnutých 

termínech 
19. účast na kolaudačním řízení 
20. kontrola vyklizení staveniště dodavatelem 

c) práce po dokončení stavby 
1. zabezpečení kolaudačního rozhodnutí, případně povolení na předčasné nebo dočasné 

užívání stavby nebo její části 
2. spolupráce se zadavatelem při uplatňování požadavků vyplývajících z kolaudačního 

řízení 
3. předání dokumentace o kvalitě provedených prací, použitých výrobků a materiálů 

investorovi 
4. spolupráce s investorem při uplatňování reklamací u zhotovitele 

  
     Nabídky se přijímají osobně v kanceláři školy (pí Dana Přibylová) nebo poštou na adrese:  
Komenského 77, 504 01  Nový Bydžov do 14:00 hodin dne 19. 3. 2007. Obálky označte 
heslem „DOZOR“. Po vyhodnocení došlých nabídek bude k dalšímu jednání přizván 
zpracovatel nejvýhodnější nabídky, s nímž bude uzavřena smlouva o dílo. 
 
Způsob hodnocení nabídek 
Cena včetně DPH – 100 % 
 
     Součástí každé nabídky budou  reference o realizovaných akcích a předložení dokladu o 
autorizaci. 
     Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou, je dána termínem ukončení 
výběrového řízení. 
     Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem a odmítnout 
veškeré předložené nabídky.  
     Poskytnutí dalších informací, prohlídka školy a prostudování projektové dokumentace je 
možné každý pracovní den v době od 7:30 do 15:00 hodin po ohlášení v kanceláři školy. 

 
V Novém Bydžově dne 1. 3. 2007  
 
 
 
                                                                                          PaedDr. Jaroslav Šedivý 
                                                                                                     ředitel školy 
 


